[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20 февраля 2020 года № 37

р.п. Озинки

О внесении изменений в постановление администрации Озинского муниципального района от 11.09.2018 года № 201
На основании статьи 5.2. Федерального закона  от 06.03.2006 года № 35-ФЗ  «О противодействии терроризму», Федерального закона от 18.04.2018 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму»,

УСТАВ ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Устава Озинского муниципального района Саратовской области
, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в

О создании антитеррористической комиссии и утверждении Положения и Регламента комиссии в Озинском муниципальном районе Саратовской области"

постановление администрации Озинского муниципального района от 11.09.2018 года №201
 «О создании антитеррористической комиссии и утверждении Положения и Регламента комиссии  в Озинском муниципальном районе Саратовской области» следующие изменения:
1.1.Приложение №1 «Должностной состав антитеррористической комиссии в Озинском муниципальном районе» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Озинского

муниципального  района                                                                   А.А. Галяшкина

                                                                                                                       Приложение №1

                    к постановлению

                    от 20.02.2020 г. № 37

Должностной  состав
антитеррористической комиссии  в Озинском муниципальном районе

	- глава Озинского муниципального района, председатель антитеррористической комиссии

	- первый заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя антитеррористической комиссии

	- начальник ОМВД РФ по Озинскому району Саратовской области, заместитель председателя антитеррористической комиссии (по согласованию);

	- главный специалист по муниципально - кадровой службе отдела правового обеспечения и муниципально - кадровой службы администрации муниципального района, секретарь антитеррористической комиссии;

	Члены антитеррористической комиссии

	- военный комиссар Ершовского, Дергачевского и Озинского районов Саратовской области (по согласованию);

	- начальник ОВО по  г. Ершову- филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Саратовской области ( по согласованию)

	- представитель  органа ФСБ Российской Федерации по Саратовской области в г. Ершове (по согласованию)

	- заместитель главы администрации муниципального района;

	- начальник  линейного пункта полиции на ст. Озинки,
(по согласованию);

	- начальник  Приволжской железнодорожной станции «Озинки»
 (по согласованию);

	 - ведущий специалист по осуществлению полномочий по организации и осуществлению мероприятий по ГО и ЧС поселений администрации муниципального района;

	- прокурор Озинского района (по согласованию)

	- начальник  территориального отдела Управления Роспотребнадзора в Ершовском районе  по Саратовской области  (по согласованию);

	- начальник отдела (ПОГК) ПУ ФСБ России по Саратовской и Самарской областям  в р.п. Озинки, (по согласованию);

	-начальник отдела архитектуры, строительства, ЖКХ администрации муниципального района;

	- начальник ПСЧ-50 по охране р.п. Озинки «14 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Саратовской области»  (по согласованию);

	- главный врач ГУЗ СО «Озинская РБ» ( по согласованию);

	 - начальник управления образования администрации муниципального района;

	- начальник управления культуры и кино администрации муниципального района;

	 - начальник финансового управления администрации муниципального района;

	- начальник управления сельского хозяйства  администрации муниципального района.